



כ"ו תשרי תשפ"ה  
28 אוקטובר 2024  
סימוכין: 061/2024

לכבוד  
חקלאים בעלי היתרים להעסקת עובדי חקלאות זרים  
הלשכות הפרטיות המורשות לתיווך עובדים זרים לענף החקלאות

שלום רב,

הנדון: פייולט להבאתם לישראל של עובדים זרים ממלאווי לעבודה בענף החקלאות בישראל במסגרת הסדר בילטרואלי בין המדינות

רשות האוכלוסין וההגירה (להלן: "הרשות") מודיעה בזאת על פתיחת אפשרות להגשת בקשות להזמנת עובדי חקלאות זרים ממדינת מלאווי בהתאם להסדר בילטרואלי שנחתם בין ממשלות ישראל ומלאווי.

להלן פירוט:

א. במסגרת המאמצים להרחיב את המדינות להבאת עובדי חקלאות זרים, ישראל חתמה עם ממשלת מלאווי על הסדר בילטרואלי להבאת עובדים ממלאווי לעבודה בענף החקלאות בישראל, באופן שקוף ומיודע. במסגרת ההסדר, ובתום עבודה מאומצת מול מלאווי למיון וגיוס של עובדי חקלאות, הוקם מאגר של עובדים אזרחי מלאווי העומדים בתנאי הסף שנקבעו על ידי ישראל, והם מוכנים להגיע לישראל לתחילת עבודה באופן מיידי.

ב. המכסה הראשונית הניסויית לעובדי חקלאות זרים ממלאווי, תאפשר הזמנת עד כ-100 עובדים אזרחי מלאווי אשר עמדו כאמור בתנאים הסף שנקבעו.

ג. לכן, חקלאי בעל היתר העסקה בתוקף המעוניין להזמין עובדים זרים ממלאווי בענף החקלאות, נדרש לפנות ללשכה פרטית מורשית לענף החקלאות לצורך מילוי טופס בקשה להזמנת עובד. הבקשות יוגשו לאגף החקלאות במינהל עובדים זרים ע"י הלשכות והטיפול בבקשות יעשה לפי סדר הגעתן למשרדנו ובכפוף למכסה פנויה למעסיק המזמין ועד למיצוי מלא של העובדים במאגר הקיים. הזמנתם והעסקתם של העובדים תעשה בהתאם ובכפוף לנהלים הרגילים על הרשות, והעובדים יספרו בתוך המכסה המירבית לעובדים זרים לענף החקלאות.

ד. מאחר ומדובר בהסדר ראשוני וניסויי בלבד, להבאת עובדי חקלאות זרים ממלאווי במסגרת הסדר בילטרואלי, וכן בעקבות נסיבות מלחמת חרבות ברזל, יתכנו שינויים ועדכונים של הודעה זו, ויש לעקוב אחר הפרסומים של משרדנו בכל הקשור לכך.

ה. יודגש, כי כניסתם, שהייתם ועבודתם של עובדים זרים בישראל הם נושאים הנתונים לשינויים ומושפעים מאירועים ושיקולים שונים כולל מצב חירום מלחמתי על כל השלכותיו, ובין היתר, מדיניותה של הממשלה, הצורך בהסכמה של העובדים ושל המעסיקים בכל הקשור לעבודה בישראל ו/או להמשך עבודה כאמור, כמו גם לקיומו של משא ומתן מורכב בין מדינות ולמפגש רצונות בין המדינות באשר להסדרת הגעתם של עובדים זרים באמצעות הסכמים או הסדרים בילטרואליים, ובאופן התואם את הדין ואת המדיניות בישראל להסדרת הגעת עובדים. אין באמור לעיל לגבי מכסות מרביות של עובדים זרים או לגבי מתן עדיפות בהקצאת היתרים או במתן היתר להעסקת עובדים זרים, משום הבטחה או התחייבות לאדם או לגוף כלשהו, לגבי שהייתם, כניסתם לישראל, עבודתם או המשך עבודתם של מספר מסוים של עובדים זרים בתקופה או בתקופות מסוימות.

בברכה,

משה נקש

ראש מינהל עובדים זרים